specificato sub uadio simili soluere cui inuentioni non utile  
 legitime iudiciorum contraveniendo eandem summam Actori ubi le-  
 gitimo iuris quod non non percoluerunt quo facto simile reali-  
 um ad solvendum una cum restitutione damnorum per senten-  
 tiam iudicii taxandi succubuerunt iuribus reductorum et otten-  
 torum citatione ipsa Curis coram sigillatam Marti Regni  
 Grati Proridus Felix Roskowski ab una integra ante ter-  
 minum preterit septimana in bonis Colistowis Cuna iudicem  
 sibi perquisse et factum offese de reuisione publicasse Recognit  
 de his latiore offese iuris Castren Capte Branseem in contumacia  
 ipsa citationem pro termino iuris per Martem Regni Gratem nter  
 Benedictum Prapsenski iuribus clamor et non comparere super  
 predictis citis et bonis cond omnibus uadia marora triphicata  
 reuolens actor in bardo correspondentia decernit. Ad mandatum  
 et circiendum in ista citis de bonis cond omnibus Actoribus  
 in ca fortiter de brachio regali intromittendum in locum offi-  
 sui iurisdictionem iuratum Martem Martinus Kriebnowski una  
 cum Marti Regni Grati et ntribus duobus addit et de iurat  
 Et ne ea remanere per citatos quouis modo impugnetur seu non  
 redibitur per nam Bannitionis decreto suo in admittis ne  
 diante interpret.

**BOGORZELSKI**

**Sumario**

Insuper impotens Castren Capte Branseem secundam Decurionat  
 qua nobilis Stanislaus olim Christophori Bogorzelski hris Actor pro ter-  
 minis iuribus et obiles Thomas Albertum olim Bartholomei Bogorzel-  
 ski de Bogoralka hris citauerat pro decernendis super iuris et  
 bonis ~~reducere~~ omnibus uadiis triphicatis decreto antenon iudicium iuris  
 Jykoenem iudicem per citatum uero succubuit ob non admissa Actori  
 predicto in bona sua intromed per Martem et nter duos offese affectat  
 uigore ipsa reuolens in offi iuris ratione nullo iure iusto Area  
 quousqz Martem extra uel ultra iure continend pactum a nobili Gre-  
 gonio olim Mathia Bogorzelski iure respectu acquisit in bonis  
 Bogoralka sit et consisten uolentes ademption occurationis et  
 sibi illicite appropriation in maximum damnus actor ad Centum  
 Mare grossa rotam taxatione iuribus reductorum et ottenoris citatio-  
 ne ipsa Curis coram sigillat Marti Regni Grati Proridus Joan-  
 nes Sellaes ab una integra ante terminum preterit septimana in bo-  
 nis citos propriis rogit et publicauit de his latiore offese iuris  
 Castren Capte Branseem in contumacia ipsa citationem pro termino  
 iuris per Martem Regni Gratem nter Benedicto Prapsenski iuribus  
 clamor et non

et non comparant super predictis citis et bonis eorum omnibus  
iudicia maiora triplicata per litem auctoris in finis correspondentia  
devenit. Ad remandis q. et exierit ipso citis de bonis eorum  
omnibus Actoremq. in ea fortiter de brachio regali intromitten-  
dum in locu officii sui Driesgerentem iuratis nentis Martinus  
Kaczkowski una cum Matre Regni Gnati et nilibus duobus addit  
et deputat. Et ne ea iuratio quovis modo per citos impugnatur po-  
nam Brannitionis interponit decreto suo in iudicij m. d. i. n. e.

Hryniewicki

Sumatio

Super innotescens Castren Caritatis Bransced Secundae Jacopus  
bonalem qua nobilij Joannes olim Felij Hryniewicki de Hry-  
niewicki hris Actor pro terminis iuratis Sumatio Proconsulem  
cum Consulibus Drieduocatus cum Scabinis totamq. communi-  
tatem oppidi Laveo Regis Mitis oppidi Tykocinens Citaverat  
pro decernend super iuris et bonis eorund omnibus iudicij triplicata  
ty decreto anteriori officii iuris interposit per citos vero huc  
citros ob non admisa Actori iuratio in bona sua intromend per  
Matrem et nles duos officie affectat urgoire ipis per litem in  
officio iuris ratione iusticiae debita. Et competens de Sumatio  
Thomas Osarowski Actorem Advocatus Notario Baltazaro  
Rello Alberto Kalmowski Stanislas Zarenba atq. Lauren-  
tio Bednars Scabinis qui una cum nobili Leuennio Katakowski  
Advocato Tykocinens cum quo Actori salva Actio manet in  
foro fore et reservatur. In Actis iudicij iuratis in iudicando iurista-  
tionem certam per eund Actorem Coram Actis Castren Tykocinens  
facta ad Acta Advocatus transiit titulus eius de iurisdictione  
antiqua iuris Hryniewicki nobilitatem hryniewicki et inde  
vocacioni status eiusdem Actos nobilitatis eadem iurisdictione deso-  
gare et eundem Actorem uti perare ac iudicium iuris  
ipis ac fortunam palam machinari quod cum contra Constiones  
publicas Regni de deractione tituli nobis illegitime senise-  
rant palnes in eisd deservit merito succubuerunt non admini-  
stratione nec iuris polonici locatione iuris reductos et otten-  
tor Citacione ipsa cuius copiam sigillata Matris Regni Gna-  
ty Drieduocatus Joannes Sichel ab una integra ante termino  
p. nentis. Septimana apud Proconsulem posuit et eadem pu-  
blicitate de his latiore officii iuris Castren Capte Bransced  
in contumaciam ipso citros pro termino iuris per Matrem Re-  
gni Gnatis et Hryniewicki Drieduocatus iuratis et Sumatio  
et non comparant super predictis citis et bonis eorum omnibus ut supra